Arbitrariis et Legatis impedimentis non differens ad quietum
 ultra quos Terras etiam quod Caschod Bremis ad Polonos sibi
 non recipias Nullasq; Mores appellationes ac casu sequentes
 facias et postea in penis simplicibus vel triplicibus eiusmodi
 suspensionibus fabulis iuris personae Terri bello Conventio neq;
 ac alius obitu iuris reneq; ordinis non subterfugas nec
 mo de quavis eundem Huiusmodi quod recognoscere ad quod
 omnia Mediane

Bilinski Consorti Reformat.

Comparsent pto Comi officio etiam quod Caschod Capitali Bremi
 Caschod Nils Andreas Bilinski Meleslorie olim Nils Iwan Bilin
 ski Meleslorie cum Nils Anna Bilinski Nilsy Locast procreaty
 filius Ianus natus ex corpore ex Nils a Terri Pichlows Nilsy Iuris
 donibus suis quibusquis proprijs et in pced. reus ed. C. 15. 16. Junij
 domi Caschod Capitali Bremis quo ad acta quod attinet se casu Iuris
 Nilsy acbori suis quibus obitu totum explere incorporat atq; subij
 cied palat libere publie ac expsum recognovit. Quia ipse Nils
 Helene Nilsy Saachi Vmski cum Nils Maria Terlechia procreata
 filij sui ut recognos. Consorti huius Summam Centum floren
 poton. nonne vero dote ex pced. mo ipso debon paraverit et ma
 temis Conventus. post ipsa accepta et in d. d. m. suam importat
 nec non aliam similem Summam Centum floren poton. nonne
 veri insti et liquidi dotatij in et sup tota et integra medietate
 bonis suis yntu omni mobilibus et immobilibus Summande qua
 remissis pecunijs. Nec non cum argent. claudioru vestium vesti
 mentor. pced. pecunijs equal equis. totibus et integris suppellet
 domes nunc habit et in pot. habed dedit dotavit dotavit aut
 inscripsit et reformat. quod dat dotat. dotavit inscribit et re
 format quod per ipsam Nils Helenam Vmska Consortem suam
 huiusmodi et eis poton. pced. oia quod sibi inscribit eum vnde cum
 vltimis et emendat. attin. et pced. quod vnde rene ha
 bed et possid. Nilsy quiete et pced. ut fuerit ad suos quoslibet
 beneficiat vltimis libere effectibus Conventus Vigore ac moie
 aliam vltimis hactenus et diat. in Regni Poloniae Iwan
 uan Solitani quod Inscriptio de Super Mediane

Tatumier Consorti Reformat

Comparatis per nos Coram officio et actis quibusdam Cashek Capitani huius
 mishep Nostalis Nidavis Tatamien olim filii Stanislawi Tatamien
 cum filio olim Anastasio Koczynski Hermano nona procreato
 filius sanus mente et corpore ex no. a Jemis Dichtub Junibus
 Jurisdombus suis quibus propriis et competens reuerentia Prati huius
 Jurisdombi Cashek Capitani huiusmodi quos ad actus quosdam aliter
 se cum Suedibus ac bonis suis gatu ab eis totato et plene inuicem
 prout aq. Subiaco palus libere pater aq. expressam requirit
 Quia ipse honeste Annam honesti Stee Kryngei filii sui ven
 rogatus Consoni huius Summani Ducento non florid Poloni
 nona reuerentia dicit de expeditione ipsi de bonis paternis et maternis
 concernent post ipsos accepit danda non sua importata Nec non
 aliam similem Summani Ducento non florid poloni nona reuerentia
 et liquidis dotalibus in et sup. tota et integra medietate bonorum suorum
 gatu nona hanc totam obligatam mobilium et immobilium Summani
 quatuordecim pecunia nona nona huiusmodi argentum et cetera vestimenta vest
 mentorum pecunia pecunia a quibus a quibus et ceteris Supplementis danda
 nona habet et in possessione habet dedit dotali iuribus in
 scriptis et referuntur quod dotali dotali iuribus in scriptis et
 format quod huius ipsi honestam Annam Consoni huiusmodi hanc
 et eis partem quod omnia quod huiusmodi in scriptis et dotalibus
 et a molumentis tenent habet expressam illis quibus opaco
 ut fruendi ad suos quoslibet beneplacito usque fructus libere effectus
 Consoni huiusmodi Vigore ac more aliam reformationum hactenus et dicitur
 in Regno Poloni observari solent quod Inscione de sup. mediantem.

Vstrzycki et Bizicki Intercam roborat

Coram Erudo Joanne Miastkowski tanquam Subdelegato in lo
 cum in fassen Erudi Mathias Stanislaw de Vni. Sova Vstrzycki
 Subiaco ius tenet Sarcus Vrie Caprei huius quibus Magnus huius
 Subdelegatis in de bonis suis gatu nona bene uste Cashek
 officio et actis quibus Cashek Capitani huiusmodi Comparatis per
 Sova et dem Erudus Mathias Stanislaw de Vni. Sova Vstrzycki
 elii Subiaco tenet Sarcus Vrie Caprei huius quibus ab una et
 Erudus Joannes Bizicki pte ab altera Sova meritis exceptis
 nibus ex actis a Jemis Dichtub Junibus Jurisdombus suis
 quibus propriis et competens reuerentia Prati huius Jurisdombi

ex copia

Cashek